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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42001019M

2. Data e Regjistrimit 01/08/2024
3. Emri i Subjektit Albvac
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake nr.24, Tiranë,1019,Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e mëposhtme:  

a) Çdo transaksion që lidhet me pasuritë e paluajtshme, 
administrimin e aseteve, mbajtjen, investimin, menaxhimin, 
blerjen, shitjen dhe qiranë e pasurive të paluajtshme;  b) 
Pjesëmarrjen në shoqëri pa kufizim industrie;  c) Zbatimin e 
zhvillimeve të projekteve të pasurive të paluajtshme. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, për përmbushjen e 
objektit të lartpërmendur, Shoqëria mund: a) të kryejë çdo 
aktivitet me aktive të prekshme dhe të paprekshme, si dhe 
veprimtari tregtare, qiradhënie ose hipotekore që mund të 
konsiderohen të përshtatshme ose të nevojshme për të 
përmbushur qëllimin e Shoqërisë; b) të blejë, në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë, pasuri të luajtshme ose të                    
paluajtshme; c) të krijojë degë në Shqipëri ose jashtë dhe  të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
përshtatshëm ose i nevojshëm për përmbushjen e qëllimit të 
Shoqërisë. d) Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo  
aktivitet tjetër që konsiderohet nga Asambleja e 
Përgjithshme se është zhvilluar ose kryer në mënyrë të 
përshtatshme ose të favorshme në lidhje me ndonjë nga 
objektet e mësipërme ose që është menduar në mënyrë të 
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drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën ose për ta 
bere më fitimprurës cilindo nga aktivitetet e Shoqërisë, 
pasurinë ose të drejtat e shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; e) të kryejë çdo aktivitet tjetër që 
mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për 
përmbushjen e objektit të Shoqërisë.  Shoqëria do të kryejë 
çdo aktivitet që përfshihet në objektin e saj të aktivitetit 
dhe/ose që lidhet me objektin e saj. Shoqëria do të respektojë 
të gjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse dhe standardet më të 
mira etike, në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 
Zalo Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2024                Deri: 30/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZaloKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NicolasCoussiere

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KristiKoka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Albvac
E-Mail: zalokoka@hotmail.com  
Telefon: 0672080401  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-344267-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97350F70-F610-41DB-BDF4-5F292DB5F12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558B29EA-6C14-40B8-B23E-849922D7429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD5F031-A772-4378-B5AC-EEFE47F80B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF433A5C-F29D-4DC8-B552-FF420943721F

